
令和３年７月１９日  

 

領家中学校 保護者 様 

 

川口市立領家中学校  

校長  小出 喜代子  

 

領家中学校 東門 改修工事について 

 

 盛夏の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、本年度、領家中学校は川口市役所により門扉の改修をしていただけることになり

ました。既存の門扉を撤去し、学校への出入口を整備して新たな門扉を設置する工事とな

ります。そのため、下記の期間、領家中学校 東門の通行ができなくなりますこと御了承

ください。なお、工事期間に来校する際には御面倒ですが、西門からお入りいただくよう

お願いいたします。 

 御不便をおかけいたしますが、宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 工事期間  令和３年８月２日（月） ～ 令和３年９月初旬（予定） 

   

  ２ 工事箇所ならびに通行可能箇所 

 

 

 

 工事箇所（東門） 

  工事期間中 

   通行可能（西門） 

 

 


